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Staleks Pęseta Do Przedłużania Rzęs
Expert 40/10

Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 75571261

Kod producenta _14410152672

Kod EAN 4820121594037

Opis produktu

✅ STALEKS - INNOWACYJNE NARZĘDZIA KOSMETYCZNE
Staleks to firma wdrażająca innowację, które zmieniają branżę kosmetyczną. ▶️ To odnosząca sukcesy, stabilna
firma, która wciąż się rozwija z zespołem prawdziwych profesjonalistów. Kluczową i niezmienną cechą firmy jest
znakomita jakość produktów.

❤️ POWSTAŁY Z MYŚLĄ, BY PRACA BYŁA WYGODNA I
BEZPIECZNA ❤️

▶️  SZEROKA GAMA kształtów do różnych technik przedłużania rzęs

▶️ ŚWIETNA przyczepność materiału dzięki równomiernemu połączeniu krawędzi roboczych na całym obszarze

▶️ POLEROWANA powierzchnia robocza zapobiegająca ryzyku złamania rzęs i możliwości przylepienia kleju

▶️ RĘCZNIE ostrzona

▶️ STYLOWA, matowa powierzchnia o niskim efekcie odblaskowym

▶️ SZERSZY WIDOK opracowywanej powierzchni dzięki wydłużonym ramionom uchwytu

▶️ STAL NIERDZEWNA  40Х13

▶️ ERGONOMICZNE uchwyty

▶️ NADAJE się do wielokrotnej sterylizacji w autoklawie
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✅ PROFESJONALNE NARZĘDZIA KOSMETYCZNE
Profesjonaliści z branży beauty wybierają tylko najlepsze narzędzia i materiały do swojej pracy. A najodważniejsi z nich zawsze
szukają czegoś nowego i interesującego.

Narzędzia do brwi Staleks będą powiewem świeżego powietrza dla koneserów ergonomii i nienagannej jakości
narzędzi.

dzięki niewielkiemu skosowi krawędzi dłoń przyjmuje wygodną pozycję, a miękki, ślizgowy skok pęsetki zmniejsza
obciążenie dłoni podczas pracy;
wypolerowane części robocze nie rysują skóry podczas korekcji;
stal nierdzewna 40X13 i nienaganne ręczne ostrzenie pod mikroskopem sprawią, że narzędzie będzie ostre i odporne
na zużycie przez długi czas;
optymalna długość uchwytów wygodnie leży w dłoni.

✅ PROFESJONALNE PĘSETY DO RZĘS
⭐⭐Dzięki zastosowaniu profesjonalnych pęset z serii EXPERT szybko i łatwo można wymodelować brwi nadając
im piękny kształt. ⭐⭐

Narzędzie jest dostępne w kilku kształtach i rozmiarach krawędzi roboczych, więc stylistka może wybrać odpowiedni i
najbardziej wygodny model. Dzięki ergonomicznemu kształtowi i optymalnej długości uchwytów pęsetka wygodnie
układa się w dłoni, umożliwiając przeprowadzenie bardzo precyzyjnej i starannej korekcji. Natomiast specjalnie
zaostrzone krawędzie robocze pozwalają na uchwycenie nawet najkrótszych włosków, nie łamiąc ich i nie uszkadzając skóry
klienta. Wszystkie pęsety mają stylowe satynowe wykończenie, które chroni narzędzie przed korozją.

✅ GŁÓWNE ZALETY
Zwiększona odporność na korozję dzięki wysokiej jakości stali i wielostopniowemu polerowaniu do efektu lustra
Wygodny i łatwy dostęp do brwi, dzięki krawędziom narzędzia – chwytanie i usuwanie następuje wraz z korzeniem
Schludne i precyzyjne wyrywanie dzięki profesjonalnemu ręcznemu ostrzeniu
Ochrona przed zranieniem, dzięki polerowanej zewnętrznej strony części roboczej – pęseta nie uszkadza skóry
podczas korekcji
Łatwe i płynne działanie dzięki doskonałej geometrii narzędzia
Duża wytrzymałość, niezawodność podczas użytkowania
Oryginalny wygląd, podkreślający wyjątkowość narzędzia

✅ STAL CHIRURGICZNA
Wszystkie narzędzia wykonane zostały ze stali nierdzewnej AISI420 lub AISI430, której używa się do produkcji narzędzi
chirurgicznych.

Próżniowa obróbka termiczna zapewnia wysoką twardość stali, która ma bezpośrednie przełożenie na trwałość i ostrość
narzędzi.

Profesjonalne narzędzia ze stali chirurgicznej STALEKS nadają się do sterylizacji w autoklawie, dzięki czemu mogą
być zawsze jak nowe, zapewniając bezpieczeństwo i higienę na najwyższym poziomie.
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Narzędzie wykonane jest ze stali chirurgicznej, co sprawia, że nie rdzewieją one pod wpływem wilgoci oraz wody. Są
bardzo wytrzymałe.

⚠️ ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem.
Przeciwwskazania - jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia, uczulenie na metale

PĘSETA DO RZĘS
STALEKS PRO EXPERT TE-40/10
⭐️ DO PRZEDŁUŻANIA I MODELOWANIA RZĘS ⭐️

▶️ Ilość: 1 sztuka

Pęseta do rzęs TE-40/10 z prostymi krawędziami idealnie nadaje się do przedłużania objętościowego

Średniej szerokości powierzchnia robocza oraz profesjonalne ręczne ostrzenie
narzędzi TE-40/10 gwarantuje niezawodne utrzymanie wszelkich wiązek przy przedłużaniu rzęs objętościowych.

Łatwe i płynne zamykanie części roboczych pęsety Expert 40 Typ 10 sprawi, że praca będzie wygodniejsza, dokładniejsza i
odciąży dłonie podczas pracy.
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